Scuola Infanzia — Scuola Primaria — Scuola Secondaria di | Grado
CF: 92034120805 CM: RCIC84300P CU: UFOSMA

Corso Vittorio Emanuele || — 89011 Bagnara Calabra (RC) Tel. 0966/371114
e-mail: rcic84300p@istruzione.it PEC: rcic84300p@pec.istruzione.it = Sito Web: www.ichagnhara.gov.it
) A I SIS
Prot.n. é?‘ﬁ«/{z Bagnara Calabra, ?}f ~lo- M ¥

OGGETTO: Decreto di nomina rappresentanti dei genitoxi nei Consigli di
Classe a.s. 2017/2018.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto ’articolo n.5 del D.L. 16/11/1994, n.297;
Vista L’O.M. 215/91;
Vista la circolare prot.n.0011642 del 26/09/2017 del MIUR-USR per la Calabria
Preso atto dell’esito delle consultazioni elettorali del 25/10/2017
DECRETA
Sono stati eletti RAPPRESENTANTI DEI GENITORI nei Consigli di Classe
per [’anno scolastico 2017/2018

CLASSE NOMINATIVO

1A - RANERI MARIA

- VERSACT ROSA

- DEMAIO CARMELA

- TRENTINELLI MARGHERITA

2AA - SILVESTRO ANNUNZIATA
- CORIGLIANO GIOVANNA
- MISALE FORTUNATA

3MA - TRIPODI ANTONELLA
- PIRROTTA CATERINA
- ROMBOLA' DOMENICA
- BAGNATO FRANCESCA

1B - SCORZA SERENA
- DE GIOVANNI SIMONA
- VELARDO MARIA ROSARIA

2°B - PANUCCIO DOMENICA
- TRIPODI CARMELA




@%B 52

Corso Vittorio Emanuele Il — 89011 Bagnara Calabra (RC}

e-mail: rcic84300p@istruzione.it PEC: rcicB4300p@pec.istruzione.it

ISTITUTO COMPRENSITO STATALE FOSCOLO — (Bﬁgﬂ\fﬂm CALABRA
Scuola Infanzia — Scuola Primaria — Scuola Secondaria di | Grado
CF: 92034120805 CM: RCIC84300P Ccu:

UFOSMA

Tel. 0966/371114
Sito Weh: www.ichagnara.gov.it

- CUTRI' SERAFINA

3B

- PIRROTTA ERMINIA
- DE GIOVANNI NATASCIA

1nC

- MESSINA GIOVANNI

- PONTILLO ANTONIA

-~ SURACE GIUSEPPINA

- CARAT0OZZ01.0 ANTONELLA

2°C

- RAMUNNQO MARIA NICOLETA
- CALABRO' ROCCO
- PIETROPAOLQ STEFANIA

37C

-~ TRIPODI ANGELA

- MORELLO DANIELA
- CACCIOLA IRENE
- TITOVA OLENA

1D

- GIANNOTTA ROSA

- LEUZZI STEFANTA

- PIRROTTA MARIA NELLA
- ZOCCALI CONCETTA

27D

- LEUZZI MARIA CARMELA
- MUSUMECI MARIA RITA

3*"D

- LEUZZ1 MARIA CARMELA
- LEUZZI STEFANIA

- PANUCCIO ANNUNZIATA

- DEMAIO DOMENICA

1°G

- CANFORA DOMENICA
- BARILA' SANTINA
- CONDINA MARIA CONCETTA




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FOSCOLO — BAGNARA CALABRA
Scuola Infanzia — Scuola Primaria — Scuola Secondaria di | Grado
CF: 92034120805 Civ: RCIC84300P CU: UFGSMA

Corso Vittorio Emanuele |1 — 89011 Bagnara Calabra (RC) Tel. 0966/371114
e-mail: rcic84300p@istruzione.it PEC: rcic84300p@pec.istruzione.it = Sito Web: www.ichagnara.gov.it

- TRIPODI VINCENZA

217G - CANNIZZARO GIOVANNA
- FEDELE VINCENZA
- PIETROPALO GIUSEPPE

3ING - GIACCO GIUSEPPINA
- MINUTOLO ROSA

- ZAGARI ROSANNA

- TRIPODI LUCIANA

1M - SGRO' ROCCO

- ROMEI SABRINA

- MARINO CATERINA
- PIRROTTA MARIA

P | - GIACCO GIUSEPPINA
- OTTINA' MARIA
- MARINO SONIA
- ZAGARI GIUSEPPINA

3N - MONTEROSSO DOMENICA

- POLIMENI MARIA ANNUNZIATA
- MUSUMECI MARIA STELLA

- ARFUSO CARMELA

. Avverso il presente decreto ¢ ammesso ricorso secondgfe




